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Tres¢ zapytan oraz wyjasnienia dotyczgce zapisow

Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: ,,Odbior i zagospodarowanie odpadoéw komunalnych od
wlascicieli nieruchomosci, na ktérych zamieszkujg mieszkaricy na terenie gminy Gézd”

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy prawo zaméwien publicznych (Dz.U. 2015.2164 ze zm.) Wajt
Gminy Gozd przekazuje tres¢ zapytan dotyczacych zapiséw Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia.

Pytanie nr 1

Zamawiajacy w rozdziale III pkt. 4 SIWZ wymienia rodzaje odbieranych i zagospodarowanych
odpadéw w tym zuzyte opony.

W zwigzku z powyzszym zwracamy si¢ do Zamawiajacego o wyjasnienie:

- Jaki rodzaj opon powinien by¢ odbierany wedlug Zamawiajgcego: czy zapis ten dotyczy tylko opon
samochodowych czy réwniez tych pochodzacych z pojazdow cigzarowych lub ciagnikéw rolniczych?

Odpowiedz

Zamawiajgcy wyjasnia, ze w ramach ustugi $wiadczonej przez Wykonawce beda odbierane tylko
opony samochodowe (opony z pojazdéw cigzarowych i ciagnikéw rolniczych nie sg odpadem
komunalnym).

Pytanie nr 2

Zamawiajacy w punkcie VIII ust. 2 pkt 1 SIWZ zgda od Wykonawcy umowy (badz promesy jej
zawarcia) lub decyzji w zakresie recyklingu odpadéw zgodnie z ustawg z dnia 14 grudnia 2012 r.
0 odpadach — na odbiér odpadéw segregowanych.

W zwiagzku z powyzszym prosimy o wyjasnienie:

- Czy ww. umowa ma by¢ zawarta z docelowym recyklerem odebranych odpadéw segregowanych czy
wystarczajgca bedzie umowa z firmg posiadajaca sortownie, ktéra odpady te po przesortowaniu
dopiero przekaze do recyklera?

Odpowiedz

Dopuszcza si¢ posiadanie umowy z firmg posiadajacg sortownig, ktéra przesortowane odpady
przekazuje do recyklera.



Pytanie nr 3

Zamawiajacy w rozdziale III pkt 7 ust. 7 SIWZ zobowigzuje Wykonawce do odbioru odpadéw
z kazdego rodzaju pojemnika, ktdry zostal wystawiony przez wladciciela nieruchomosci.

W zwigzku z powyzszym zwracamy si¢ do Zamawiajacego o wyjasnienie:

- co w sytuacji gdy wystawiony przez wiasciciela nieruchomo$ci pojemnik nie spelnia przyjetych
norm ( PN-EN 840-1:2005, PN-EN 840-2:2005, PN-EN 840-3:2005, PN-En 840-4:2005, PN-EN 840-
5:2005, PN-EN 840-6+A1:2010) lub gdy uniemozliwia zalozenie go na urzgdzenia zatadowcze
w pojezdzie, badz gdy jego oprdznienie bedzie wigzalo si¢ z naruszeniem zasad BHP.

Odpowiedz

Zamawiajacy wyjasnia, ze Wykonawca zgodnie z Regulaminem utrzymania czystosci i porzadku na
terenie gminic Gozd odbiera odpady z pojemnikéw o pojemnosci 120 1§ 240 1.

Pytanie nr 4

Zamawiajacy w rozdziale XIV pkt 2 lit. ¢ SIWZ jako jedno z kryteriow, ktorymi bedzie sie kierowal
przy wyborze najkorzystniejszej oferty podaje kryterium $rodowiskowe tj. przeprowadzenie akcji
promujgcej selektywng zbiérk¢ odpadéw (dostarczanie ulotek, broszur informacyjnych do kazdej
nieruchomosci) — 1% wagi.

W zwigzku z powyzszym zwracamy si¢ do Zamawiajacego o wyjasnienie:

- czy Wykonawca zobowigzany jest tylko do kolportazu takich ulotek czy réwniez do opracowania ich
tresci oraz ich wydruku?

- jezeli opracowanie tresci ulotek oraz ich wydruk ma lezeé po stronie Wykonawey to prosimy
Zamawiajacego o doprecyzowanie w jakiej formie maja by¢é przygotowane te ulotki.

Odpowiedz

Zamawiajacy wyjasnia, ze Wykonawca, zgodnie z zapisem w rozdziale XIV pkt 2 lit. C SIWZ,
zobowigzany jest do przeprowadzenie akcji promujacej selektywna zbiérke odpadéw, a wiec do:
opracowania tresci ulotek (broszur informacyjnych), ich wydruku oraz kolportazu.

Pytanie nr 5

Zamawiajgcy w rozdziale III pkt 5 zobowigzuje Wykonawce do wyposazenia PSZOK-u w dwa
kontenery o pojemnosci 7m3 — jeden na popiét drugi na odpady remontowo-budowlane.

W zwigzku z powyzszym zwracamy si¢ do Zamawiajgcego o wyjasnienie:

- bazujac na doswiadczeniu czgsto kontenery o pojemnosci 7m3 w pelni zaladowane popiolem lub
odpadami remontowo-budowlanymi potrafizg by¢ przecigzone w sposob uniemozliwiajacy ich
transport. Majac powyzsze na wzgledzie czy Zamawiajacy dopuszcza podstawienie zamiast
konteneréw 7m3 konteneréw o pojemnosci 5m3?



Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza podstawienie do PSZOK-u konteneréw o pojemnosci 5m3.

Pozostale zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Powyzsze wyjasnienia zostang przekazane wszystkim Wykonawcom, ktérzy otrzymali SIWZ
w formie papierowej oraz zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajacego w dniu
07.06.2017r.

Jednoczesnie informujemy, ze termin skladania ofert nie ulega zmianie.
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